
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Orientalistikë
Programi Orientalistikë

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 101

Data e provimit: 29/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100714 Alban Bajram Arifi

2 100704 Albion Afrim Morina

3 100701 Arjen Idriz Shala

4 100703 Besiana Hajriz Morina

5 100712 Erza Dyldyl Shala

6 100713 Kreshnik Arsim Istrefi

7 100707 Leonora Hamdi Sylaj

8 100699 Muhamed Agim Mehmeti
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